

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Komunikace ze zámkové dlažby

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Milan Šnajdr

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

12. 5. 2025

IČ:

DIČ:

IČ:

74680447

DIČ:

CZ7506021138

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

148 347,65

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	148 347,65	21,00%	31 153,01
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

179 500,66

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Komunikace ze zámkové dlažby

Místo:

Datum: 12. 5. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Milan Šnajdr

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

148 347,65

D HSV Práce a dodávky HSV

133 347,65

D 1 Zemní práce

17 768,25

1	K	122151101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně	m3	15,500	195,00	3 022,50
2	K	167111101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	15,500	483,00	7 486,50
3	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	15,500	402,00	6 231,00
4	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m (celkem max 11 km)	m3	15,500	22,50	348,75
5	K	171152501	Zhutnění podloží z hornin soudržných nebo nesoudržných pod násypy (2 x zhutnění)	m2	90,000	7,55	679,50

D 4 Vodorovné konstrukce

16 426,00

6	K	451577777	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z kameniva těženého tl přes 30 do 100 mm	m2	49,000	193,00	9 457,00
7	K	451579877	Příplatek ZKD 10 mm tl u podkladu nebo lože pod dlažbu ze šterkopísku (celkem tl. 240 mm)	m2	690,000	10,10	6 969,00

D 5 Komunikace pozemní

44 561,80

8	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	49,000	449,00	22 001,00
9	M	59245015	dlažba zámková betonová tvaru I 200x165mm tl 60mm přírodní	m2	46,960	452,00	21 225,92
10	M	59245221	dlažba zámková betonová tvaru I základní pro nevidomé 196x161mm tl 60mm přírodní	m2	2,060	648,00	1 334,88

D 997 Doprava sutí a vybouraných hmot

47 915,00

11	K	997013655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	18,500	2 590,00	47 915,00
----	---	-----------	---	---	--------	----------	-----------

D 998 Přesun hmot

6 676,60

12	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	26,600	251,00	6 676,60
----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

15 000,00

D VRN9 Ostatní náklady

15 000,00

13	K	090001000	Ostatní náklady - opatření BOZP, zařízení staveniště, ostatní nezahrnuté náklady, rozpočtová rezerva na dokončení lemování	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00
----	---	-----------	--	-----	-------	-----------	-----------